CORRIGENDA

No Diário da Justiça Eletrônico do dia 15 de abril de 2015, Portaria nº 219/2015-SGP/SEGER, no qual consta a publicação 
de concessão de diárias e indenização de transporte referente ao Processo nº 8500005-81.2015.8.06.0122, ONDE SE LÊ: �... 
R$ 6.478,63 (seis mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e três centavos...�, LEIA-SE: �...R$ 5.659,15 (cinco mil, 
seiscentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos)..�.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 05 de 
maio de 2015.

Rafaella Lopes Ferreira - Secretária de Gestão de Pessoas, em respondência
Pedro Henrique Gênova de Castro - Secretário Geral